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 2011 Basın Açıklaması  

Hilafet, Onurları Korumak İçin Orduları Seferber Edecektir 
 
 Showtime adlı bir internet sitesinde, savaşın başlamasından bu yana kaçırılan kızlarının haberlerini takip 

etmeleri için Hartum eyaletindeki vatandaşlara seslenen bir vatandaşın görüntüsü yayınlandı. Milislerin 
başkentten kaçırılan kızları satışa sunmaya başladıklarını, çabaları başarısız olunca serbest bırakmaları için 
fidye istemeye başladıklarını söyledi. (22.07.2023 Showtime sitesi) 

 
Haber siteleri ve sosyal medya platformlarında, tüyler ürpertici katliamların, kesik insan organlarının, daha 

da kötüsü tecavüze uğrayan kadınların görüntüleri yer aldı. Uluslararası kuruluşlara göre bu suçları 
işleyenler, Hızlı Destek Güçleri’dir. Sudan halkının haysiyetini aşağılamak, onurunu hiçe saymak amacıyla 
yukarıdaki haberlerde olduğu gibi kadınlar ve aileleri kaçırılıp satışa sunulmakta ve fidye istemektedir. 

 
Ey Müslümanlar! İslam’da kadın kırmızı çizgidir. İslam ümmeti bu kırmızı çizginin bilincindedir. İslam 

ümmeti, kadınların onurunu aşağılayan, şeref ve onurunu umursamayan diğer milletlerden tamamen 
farklıdır. İslam hem kadını hem de onurunu korumuş, sömürülmelerini yasaklamış, iffetlerini ve saflıklarını 
muhafaza etmiş ve hatta iffetli ve saf bir yaşam sağlayan hükümler duvarıyla onları çepeçevre kuşatmış ve 
uğruna ucuzca kanlar dökülmesini emretmiştir. 

 
Ey ordulardaki samimi evlatlarımız! Ümmeti Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem, Müslüman 

kadınların onurunu savunmak için İslam Devleti aracılığıyla orduları seferber etmiştir. Allah Subhânehu ve 
Teâlâ’nın emrine uymak ve Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in sünnetini örnek almak için Müslüman 
kadına yardım etmekten zerre kadar çekinmemiştir. Müslüman bir kadının avretini açtıkları için Beni 
Kaynuka Yahudilerini Medine’den kovmuştur. Tarih boyunca Amuriye ve Hindistan gibi ülkeler, “Vah 
Islamah” diyen, Müslüman ordulara neredesiniz hadi onurumuza yardıma gelin diye seslenen bir kadının 
feryadı ile fethedilmişlerdir. O halde atalarınızdan ibret alın ve Sudanlı zayıf kız kardeşlerinizi kurtarmak için 
harekete geçin. 

 
Ey Müslümanlar! Daha iyi bir yaşam için savaştan önce ve sonra canınızı sıkan birikmiş ve birçok krize 

çözüm ve çare aradığınızda, uğrunda bilinçsiz fedakarlıklar yaptınız. Her seferinde aynı siyasi ortamı ve 
sömürgeci ülkelerle bağlantılı liderleri yeniden iktidara getirdiniz. Bu yüzden yaptığınız fedakarlıklar boşa 
gitmiştir! 

 
 Değişim operasyonunun anahtar kelimesi, yüce İslam ideolojisi ve bu sefil gerçeklik üzerinde 

farkındalıktır. Yanı sıra siyasi uyanıklığa sahip olmaktır. Diğer bir deyişle dünyaya özel bir perspektiften, 
İslam perspektifinden bakmaktır. 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Kadın Kolları olarak biz, İslami hayatı yeniden başlatmak için İslam’ı saf 

ve temiz bir şekilde iktidara getirmek üzere sizi Hizb-ut Tahrir ile birlikte çalışmaya çağırıyoruz. 

ِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُم لِمَا  يَا  Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı“   يُحْيِيكُمْ   أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُواْ اسْتَجِيبُواْ لِله

zaman, Allah ve Rasûlü’ne icabet edin.” [Enfal 24] 

 


